[image: Герб Курумкана - для вставок]
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 42-1-95, факс: 8 (30149) 41-4-63

РЕШЕНИЕ  № I-2
от 13 сентября 2024 года

«Об избрании заместителя Председателя
районного Совета депутатов
МО «Курумканский район»

В соответствии с статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Курумканский район» районный Совет депутатов решил:
1. Избрать Хурхесова Андрея Николаевича на должность заместителя Председателя районного Совета депутатов муниципального образования «Курумканский район».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Огни Курумкана».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель районного
Совета депутатов
МО «Курумканский район»                                                             Сахаров Н.В.

image1.png